dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. IMLO
Homep

3aKJ/lo4imBLluee
oruera OroBop Ha
06 o p

npoeegeHuvue
oLeHKe

OLLeHKM
19.01-80 000 «OPCU»
19.01-80/1 000 «OPCW»
19.01-94 000 «OPCU»
19.09-107 000 «OPCW»
19.01-110 000 «OPCW»
19.01-114 000 «OPCU»
19.01-118 000 «OPCW»
19.01-119 000 «OPCW»
19.01-120 000 «OPCU»
19.01-125 000 «OPCW»

CBepeHun

MaHkpaTOoB AHTOH HnKoNaeBmy

001641

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.07.2019

11.07.2019

29.07.2019

03.07.2019

23.08.2019

02.07.2019

08.08.2019

15.07.2019

16.07.2019

04.09.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

O6opynoBaHue (OueHKa
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)

Xunble nomeweHnsa (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

O6beKT He3aBepLUEHHOIO
cTponTenbcTBa (OLeHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Akuumn (OueHka busHeca)

Mpaso TpeboBaHuna (OueHka
6usHeca)

Akuun (OueHka 6usHeca)

Akuunn (OueHka busHeca)

TpaHcnopTHble cpencTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



19.09-126

19.09-127

19.01-
128/1

19.01-
128/2

19.01-
128/3

19.01-129

19.01-130

19.09-132

19.09-133

19.09-134

19.09-
136/1

19.09-
136/2

19.09-137

19.01-140

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

08.08.2019

16.08.2019

07.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

17.09.2019

15.08.2019

15.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

26.08.2019

21.08.2019

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHK)

Hexxunble 30aHuns,
3eMesibHble y4acTku (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpencTBo
(OueHka ABMXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

Xunoe nomeweHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunble noMmeweHns (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

Cnpasensnuneas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



19.01-141

19.05-
142/1

19.05-
142/2

19.05-147

19.01-148

19.01-150

19.05-151

19.09-
152/1

19.09-
152/2

19.09-
152/3

19.09-
152/4

19.09-
152/5

19.01-153

19.03-154

19.01-157

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

14.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

09.09.2019

29.08.2019

10.09.2019

12.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

12.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

Xunble nomeweHnsa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

TpaHcnopTHblE cpeacTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMmyLlecTBa)

OBMXKMMOe nmMyLLecTso
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

XKunnble nomeweHnsa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Xunnoe nomewieHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Akuunn (OueHka busHeca)

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

Xunble nomeweHnsa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Xunble nomeweHns (OueHkKa
HeaBMXUMOCTH)

Xunoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunnble nomeweHnsa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XXunble nomelleHnsa (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Dons B OO0 (OueHKa
6usHeca)

YXunnoe nomewieHne (OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

OBy>XKnMoe nmyLLecTso
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

CnpasepnsunBeas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



19.01-159

19.01-164

19.09-167

19.09-168

19.01-14

19.01-15

19.01-16

19.01-17

19.01-18

19.01-19

19.01-22

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

MMM MaHkpaToB A.H.

UM NaHkpaTos A.H.

UMM MaHkpaToB A.H.

WM NaHkpaToB A.H.

UM NaHkpaToB A.H.

UM NaHkpaToB A.H.

MMM MaHkpaToB A.H.

14.06.2019

26.06.2019

30.09.2019

30.09.2019

12.07.2019

11.07.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

04.09.2019

30.09.2019

Xunble nomeweHnsa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

Kunoe nomeweHmne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Hexxunoe 3paHune,
3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

He>xxnnoe 3paHune,
3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

He>xnnoe 3paHune,
3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

He>xnnoe 3paHune,
3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

He>xxnnoe 3paHune,
3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCnopTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUXXNMOTro
nMmyLlecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

MpaBo TpeboBaHua (OueHka
6usHeca)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



