Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Панкратов Антон Николаевич			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
19.01-80	ООО «ОРСИ»	11.07.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
19.01-80/1	ООО «ОРСИ»	11.07.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
19.01-94	ООО «ОРСИ»	29.07.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
19.09-107	ООО «ОРСИ»	03.07.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
19.01-110	ООО «ОРСИ»	23.08.2019	Объект незавершенного строительства (Оценка недвижимости)	Рыночная	
19.01-114	000 «ОРСИ»	02.07.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	
19.01-118	ООО «ОРСИ»	08.08.2019	Право требования (Оценка бизнеса)	Рыночная	
19.01-119	000 «ОРСИ»	15.07.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	
19.01-120	000 «ОРСИ»	16.07.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	
19.01-125	ООО «ОРСИ»	04.09.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная	

19.09-126	ООО «ОРСИ»	08.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-127	ООО «ОРСИ»	16.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01- 128/1	ООО «ОРСИ»	07.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01- 128/2	ООО «ОРСИ»	09.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01- 128/3	ООО «ОРСИ»	09.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-129	ООО «ОРСИ»	12.08.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Справедливая
19.01-130	ООО «ОРСИ»	17.09.2019	Нежилые здания, земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09-132	ООО «ОРСИ»	15.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-133	ООО «ОРСИ»	15.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-134	ООО «ОРСИ»	20.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 136/1	ООО «ОРСИ»	21.08.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 136/2	ООО «ОРСИ»	21.08.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-137	ООО «ОРСИ»	26.08.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-140	ООО «ОРСИ»	21.08.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная

19.01-141	000 «ОРСИ»	14.08.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.05- 142/1	ООО «ОРСИ»	27.08.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.05- 142/2	ООО «ОРСИ»	27.08.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.05-147	000 «ОРСИ»	09.09.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-148	ООО «ОРСИ»	29.08.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Справедливая
19.01-150	000 «ОРСИ»	10.09.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.05-151	ООО «ОРСИ»	12.09.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 152/1	ООО «ОРСИ»	26.09.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09- 152/2	000 «ОРСИ»	26.09.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09- 152/3	ООО «ОРСИ»	26.09.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09- 152/4	ООО «ОРСИ»	26.09.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09- 152/5	ООО «ОРСИ»	26.09.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-153	ООО «ОРСИ»	12.09.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.03-154	000 «ОРСИ»	16.09.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-157	ООО «ОРСИ»	16.09.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная

19.01-159 ООО «ОРСИ» 14.06.2019 Жилые помещения (Оценка недвижимости) 19.01-164 ООО «ОРСИ» 26.06.2019 Жилое помещение (Оценка недвижимости) 19.09-167 ООО «ОРСИ» 30.09.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.09-168 ООО «ОРСИ» 30.09.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-14 ИП Панкратов А.Н. 12.07.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-15 ИП Панкратов А.Н. 11.07.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-16 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка рыночная недвижимости) 19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-22 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Право требования (Оценка бизнеса)					
19.01-164 ООО «ОРСИ» 26.06.2019 Недвижимости) Рыночная 19.09-167 ООО «ОРСИ» 30.09.2019 Земельный участок (Оценка недвижимости) 19.09-168 ООО «ОРСИ» 30.09.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-14 ИП Панкратов А.Н. 12.07.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-15 ИП Панкратов А.Н. 11.07.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-16 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	19.01-159	ООО «ОРСИ»	14.06.2019		Рыночная
19.09-167 ООО «ОРСИ» 30.09.2019 земельный участок (Оценка недвижимости) 19.09-168 ООО «ОРСИ» 30.09.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-14 ИП Панкратов А.Н. 12.07.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-15 ИП Панкратов А.Н. 11.07.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимого имущества) Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) Транспортное средство (Оценка движимости) Транспортное средство (Оценка движимого имущества) Транспортное с	19.01-164	ООО «ОРСИ»	26.06.2019		Рыночная
19.09-168 ООО «ОРСИ» 30.09.2019 Земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-14 ИП Панкратов А.Н. 12.07.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-15 ИП Панкратов А.Н. 11.07.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-16 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) Транспортное средство (Оценка дв	19.09-167	ООО «ОРСИ»	30.09.2019	земельный участок (Оценка	Рыночная
19.01-14 ИП Панкратов А.Н. 12.07.2019 земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-15 ИП Панкратов А.Н. 11.07.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-16 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-22 ИП Панкратов А.Н. 30.09.2019 Право требования (Оценка Рыночная	19.09-168	ООО «ОРСИ»	30.09.2019	земельный участок (Оценка	Рыночная
19.01-15 ИП Панкратов А.Н. 11.07.2019 (Оценка движимого имущества) 19.01-16 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) Право требования (Оценка Рыночная Рыночная Рыночная имущества)	19.01-14	ИП Панкратов А.Н.	12.07.2019	земельный участок (Оценка	Рыночная
19.01-16 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 земельный участок (Оценка недвижимости) Рыночная 19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости) Рыночная 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) Рыночная 19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) Рыночная 19.01-22 ИП Панкратов А.Н. 30.09.2019 Право требования (Оценка Рыночная	19.01-15	ИП Панкратов А.Н.	11.07.2019	(Оценка движимого	Рыночная
19.01-17 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 земельный участок (Оценка Рыночная недвижимости) 19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) 19.01-22 ИП Панкратов А.Н. 30.09.2019 Право требования (Оценка Рыночная	19.01-16	ИП Панкратов А.Н.	14.08.2019	земельный участок (Оценка	Рыночная
19.01-18 ИП Панкратов А.Н. 14.08.2019 (Оценка движимого имущества) Рыночная 19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 Транспортное средство (Оценка движимого имущества) Рыночная 19.01-22 ИП Панкратов А.Н. 30.09.2019 Право требования (Оценка Рыночная	19.01-17	ИП Панкратов А.Н.	14.08.2019	земельный участок (Оценка	Рыночная
19.01-19 ИП Панкратов А.Н. 04.09.2019 (Оценка движимого имущества) Рыночная 19.01-22 ИП Панкратов А.Н. 30.09.2019 Право требования (Оценка Рыночная	19.01-18	ИП Панкратов А.Н.	14.08.2019	(Оценка движимого	Рыночная
19 ()1-//	19.01-19	ИП Панкратов А.Н.	04.09.2019	(Оценка движимого	Рыночная
	19.01-22	ИП Панкратов А.Н.	30.09.2019		Рыночная